Замовника відповідно до підпункту 1 пункту 9.2.
Розділу 9 Договору «Інші умови» Сторони дійшли
згоди внести зміни до пункту 2.2. Розділу 2 «Ціна
договору і порядок розрахунків» та викласти його у
наступній редакції:
«пункт 2.2. Ціна Договору становить 1 671 140,70
грн. (Один мільйон шістсот сімдесят одна тисяча
сто сорок гривень 70 копійок) в т.ч. ПДВ: 278
523,45 грн. (Двісті сімдесят вісім тисяч п'ятсот
двадцять три гривні 45 копійок), з них за рахунок
коштів загального фонду 310 014,00 грн. (Триста
десять тисяч чотирнадцять гривень 00 копійок) в
т.ч. ПДВ — 51 669,00 грн. (П'ятдесят одна тисяча
шістсот шістдесят дев'ять гривень 00 копійок), за
рахунок коштів спеціального фонду 1 297 269,70
грн. (Один мільйон двісті дев'яносто сім тисяч двісті
шістдесят дев'ять гривень 70 копійок) в т.ч. ПДВ —
216 211,62 грн. (Двісті шістнадцять тисяч двісті
одинадцять гривень 62 копійки), за рахунок коштів
програми “Здійснення заходів, пов'язаних із
запобіганням та ліквідацією наслідків надзвичайних
ситуацій” — 63 857,00 грн. (Шістдесят три тисячі
вісімсот п'ятдесят сім гривень 00 копійок) в т.ч.
ПДВ — 10 642,83 грн. (десять тисяч шістсот сорок
дві гривні 83 копійки)».